ENKELEJDA ALITE

NIPT L01606037A

Adresa: Rr.Abdi Toptani,Torre Drin, Kati 0, Zyra 19, Tirane
Mob. +355 (0)67 2005022

e-mail:enkealite@yahoo.com;

Tirané, mé 14.09.2021

Lénda: Informacion pér mosrealizimin e kontratés sé auditimit pér Partiné
Ekologjike

Pér: Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve
Rruga "Ibrahim Rrugova", Nr. 4, Tirané, Shqipéri

Té¢ nderuar zotérinj.

Me vendimin te Komisionit Qéndror t&¢ Zgjedhjeve(KQZ) nr.425, datgé 12.07.2021,
jemi caktuar me cilesine e ekspertit kontabél (audituesit ligjor) pér auditimin e fondeve
té pérfituara dhe té shpenzuara pér vitin kalendarik 2020 pér 7(shtaté) Parti Politike,
midis t€ cilave ishte dhe Partia Ekologjike.

Menjéheré pas lidhjes s¢ kontratés me KQZ-né, mé daté 23.08.2021. kérkuam t&
vendosim komunikimin zyrtar me Partiné Ekologjike pér fillimin e procedurave té
auditimit, népérmjet dérgimit me poste t&€ letrave me kthim pergjigje, né adresén e
selisé sé partisé vene dispozicion nga KQZ-ja.

Por Kjo ményré komunikimi rezultoi pa sukses. pasi ne morem pergjigje ne lidhje me
kete leter se kjo adrese eshte e pasakte.

Pér kété Parti u pérdorén gjithashtu dhe komunikimet qé¢ mundém té merrnim nga
ekspertét paraardhés né misione t&é ngjashme, si numra telefoni apo e-maile, nga
kerkime ne internet por dhe kjo ményré nuk solli rezultat.

Ne besojmé se kemi béré pérpjekjet e duhura pér t€ vendosur komunikimin zyrtar me
kryetarin dhe personat e tjeré pérgjegjés né Parti por kjo qe e pamundur dhe pér
rrjedhim misioni i auditimit pér Partiné Ekologjike nuk u realizua.

Bashkangjitur dokumentacioni vértetues: Letra e dérguar me posté dhe konfirmimi i

shérbimit postar pér dérgimin e késaj letre me kthim pergjigje.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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